GOVERNO }It]N]CIPAi

CASCAVEL

Of ício/PGM no 1 O94|2O2O

A Sua Excelência o Senhor,
Vereador Alécio Natalino Espínola,
Presidente da Câmara Municipal
Cascavel/Paraná.

Cascavel, 07 de Dezembro de 2020

,ÀliÀirl }iúi!,ill, I lri cÁ§cAÍ/[[

PRorocoro N. "ia 2
DATA I /* LZ_/_&:JC,

ful-"".-.-r"^-r'g.r:f. -.,t

Em resposta ao Requerimento no 40512020, do Vereador
Serginho Ribeiro/PDT, segue as informaçoes solicitadas.

Reafirmo protestos de estima e consideração

Atenciosamente,

Laura Rossi Le
Subprocuradora Gerat Município

tHTw

7r-Í)H(rB€'
CASCAVEL

COMIJNICAC O INl'IiRNA

\Ír,]io: 330/2020 DÂ'I'A: 02it2!2020

Gabincle do Sccretário - GSr'Sl-.SALj

Rtaclal>1()R:

,ASSUN'TO: Rcsposu a CI n':1025/2020 l{cquorimcoto rf 405i2020

PGM _ ATI-

<-:'=El tt)

ni( ,r
-''! CaBCâvrl

Thiago Daross Stcfâncllo
Secretário Municipal de Saúdc

SLS^lr,R n l).nÍmbtr«i d"lL)00 lelcJntrcl45rllll2-6664 CEf85$10-1121 (N.a(l.Plt
Pá8.: I de I

I'NIISSOR:

I
o- rcsoosta à Cl n" 402i/2020- Rcoucrimcnto n" 405/2020. de auroria do Vereadorl

|
..r. -F-urvath- cúordenadom ciol

,
sersinho Ribeiro Pt)]. convidxndo d sra. Joiuna ADareciLl.l Dr3nka H,,rvatt

I

C(nlro fspc.ializâdo dc Doençus Inlecto-laras'tlrias - CfDlP. para explanar na Scssâo I

I n.o,nu.,o, da ('MC, .lo dia 30/1112020, acerca da prcvenção ao contágio da AIDS, informa-se
I

] .1ue. u se.uidu.a purticipou da ret'erida sessão, conforme solicitado.
i

i S"nao o que se apreseltâ parâ o momcoto, permanccemos a disposiçào para de-ais
I

, "."lor""i*"n,o.. j

,,

I

I

l

I

l

I

I

l

L

I

I

I